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«Mer himmel på jord» 

Møtebok for Nittedal menighetsråd 

 

Møtedato: 26.04.2022 

Møtetid: kl. 19:00 

Møtested: Møtesal, Rotnes kirke 

 

Til stede:  

Kristian Øgaard, Toril Wangen Hexeberg, Jorun Elisabeth Berstad Weyde, Eva Sandanger Dugstad, Laila 

Tanner Söderqvist, Kjell Erik Dæhlen, Kjell Skartseterhagen, Renate Wolter Olberg. 

 

Forfall: 

Tobias Johan Sand, Vidar Myhre. 

 

 

Saksliste 

Innkalling:   Godkjent 

Referat fra 15.02.2022: Godkjent 

 

Åpning: Eva S. Dugstad 

 

Vedtakssaker 
Sak 014/22 Evaluering av årsmøtet 2022 

Årsmøtet ble avholdt 27. mars 2022 kl. 13 i Menighetssalen i Rotes kirke. Det var 32 frammøtte, hvorav 2 

ikke tilhørende menigheten. I forkant av årsmøtet ble det servert lunsj, hvor ca. 50 personer deltok. På 

årsmøtet holdt representanter fra staben innlegg om erfaringer innen følgende arbeidsfelt: trosopplæring, 

tilbud til barn- og ungdom, kirkekulturelt arbeid, diakoni og prestetjenesten. I tillegg var det et innlegg om 

Nittedal kirkeakademi. Menighetens årsregnskap 2021, budsjett 2022 og regnskapet for Kirkenytt ble 

presentert. 

 

Vedtak: 

Nittedal menighetsråd er fornøyd med gjennomføring av årsmøtet. Det var godt ledet og innleggene var 

hensiktsmessig for å belyse menigheten og stabens arbeide.  

 

 

Sak 015/22 Gudstjenesteliste høst 2022 

Etter planleggingsmøtet i staben ser gudstjenesteplanen for høst og vinter 2022 ut som presentert under. 

Sommerturnusen starter med gudstjeneste 26. juni i Nittedal kirke og avsluttes med gudstjeneste i Rotnes 

kirke 21. august. (Gudstjenestene fram til og med august ga MR sin tilslutning til i november ’21). 

Ulike temagudstjenester og innspill til utforming/innhold i disse kan være aktuell sak for menighetsrådet  

å ta opp på dagens møte. 
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Vedtak: 

Menighetsrådet gir sin tilslutning til den forelagte gudstjenestelisten for høsten 2022. 

 

 

Sak 016/22 Godkjenning av regnskap for 2021 

Regnskapsrapport for 2021 foreligger fra regnskapsbyrået og vedlegges innkallingen. 

Regnskapet viser et mindreforbruk på kr. 24.250. 

 

Vedtak: 

Nittedal menighetsråd godkjenner regnskapet for 2021. Det sendes til revisjonen. Mindreforbruket avsettes i 

disposisjonsfondet. 

 

 

Sak 017/22 Innspill til fellesrådets budsjett/økonomiplan 

Nittedal kirkelige fellesråd ber menighetsrådene komme med innspill og ønsker til økonomiplanen for 

perioden 2023 – 2026. (Økonomiplan 2022 – 2025 vedlagt). Dette gjelder større prosjekter og omfatter 

planer for både drift og investeringer framover. 

 

Vedtak: 

Nittedal menighetsråd ønsker å melde følgende nye prosjekter til FR økonomiplan 2023 – 2026 (uprioritert 

rekkefølge): Teleslynge i Rotnes kirke, oppgradering av dåpssakristiet i Nittedal kirke, solide utemøbler ved 

Rotnes kirke og solcelleanlegg ved Rotnes kirke.  

 

 

Sak 018/22 Grønn menighet 

Nittedal menighet registrerte seg som Grønn menighet i 2011. Det innebærer at menigheten forplikter seg på 

minst 25 punkter på handlingsarket (se vedlegg). Hensikten med saken er å avklare status og hvordan 

menigheten kan følge opp punktene framover. 

 

Vedtak: 

Utsettes til møtet 24. mai 2022. 

 

 



       

DEN NORSKE KIRKE 
Nittedal menighet 

 

 

Sak 019/22 Frivillighetens år 

Frivillighetens år er forankret i Regjeringens Frivillighetsmelding fra 2018. 

På «kirken.no» står: «Den norske kirke har valgt 12. juni 2022 som vår frivillighetsdag. Frivillighetens år gir 

alle organisasjoner mulighet til å velge èn dag med fullt fokus på frivillighet i sin organisasjon, og 12. juni er 

Skaperverkets dag og viktig å markere uansett. Alle menigheter oppfordres til å markere frivilligheten og 

skaperverket på denne dagen.» 

 

Vedtak: 

Nittedal menighetsråd ønsker å markere Den norske kirke sin frivillighetsdag 12. juni ved at frivillighet 

inngår som tema i G17 gudstjenesten i Rotnes kirke denne dagen. 

 

 

Sak 020/22 Møter menighetsråd og utvalg 

På fellesmøtet med rådsledere og kontorstab 14. februar ble det fremmet forslag om at menighetsråd og 

faglige utvalg møtes. Intensjonen er at det er et mer aktivt og integrert samarbeide mellom menighetsrådene 

og utvalgene. Dette var meldingssak på menighetsrådets møte i februar, hvor det ble utrykt en positiv 

holdning. Forslaget er at begge menighetsrådene har ett felles møte med ett utvalg i halvåret. Det er tre 

utvalg: barne- og ungdoms-utvalget, kirkekulturelt utvalg og diakoni-utvalget. Det blir da møte for utvalgene 

hvert halvannet år, og for menighetsrådene ett møte pr. halvår. Møtene med utvalgene vil evt. erstatte 

ordinære møter i menighetsrådet. 

 

Vedtak: 

Nittedal menighetsråd støtter forslaget om å innføre regelmessige møter med de tre utvalgene i Nittedal 

kirkelige fellesråd. Det foreslås ett møte med ett råd hvert halvår, og at begge menighetsråd deltar på disse. 

Videre oppfordrer menighetsrådet Hakadal menighetsråd til å drøfte forslaget. 

 

 

Sak 021/22 Initiativ angående familiegudstjenester i Rotnes kirke 

Med bakgrunn i ønsker fremkommet i styringsgruppen for G-17 miljøet i Rotnes kirke legges det i dag fram 

et forslag med to formål: 

- Oftere gudstjenester som har utrykk nærmere G17 enn vanlig høymesse. 

- Oftere og mer forutsigbar frekvens på familiegudstjenester i Rotnes kirke. 

Forslaget er en gudstjeneste som ivaretar begge overnevnte punkter. Mer detaljert beskrivelse finnes i 

dokument vedlagt innkallingen: « Beskrivelse av initiativ angående familiegudstjenester i Rotnes kirke». 

Jan Tore Varne vil presentere saken nærmere på møtet. 

 

Vedtak: 

Nittedal menighetsråd takker for initiativet og ber om at staben jobber videre med saken og melder tilbake på 

MR møtet i mai.  

 

 

Sak 022/22 Nytt lydanlegg i Rotnes kirke 

Dagens lydanlegg i Rotnes Kirke er feildimensjonert. Det er lite gunstig fordeling av lyd i lokalet 

og underdimensjonert for typisk G17-bruk. Det foreslås å bytte ut med et nytt anlegg som er riktig 

dimensjonert. Da vil eksisterende anlegg omplasseres; forbedring i menighetssal og ungdomssal. 

Finansiering er på plass i form av gave. Saken er forelagt kirkevergen som stiller seg positiv til endringen og 

finansieringen. 
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Martin Storheim som står bak forslaget presenterte saken på møtet: 

Overordnede mål med endringen er å gi en jevn dekning av lyd i salen (samme lyd over alt), god 

taletydelighet og tilstrekkelig lyd-dynamikk til å fungere med band. 

Presentasjonen viste hvordan fordeling av lyd i salen bedres med riktig type lydanlegg, hvordan maksimal 

dynamisk rekkevidde bedres og det ble avspilt lydfiler som tydeliggjorde konsekvens av manglende 

dynamikk. Visuelle endringer ble presentert og også plan for montering i henhold til krav (NS-EN 17206). 

 

Presentasjonen vedlagt referatet. 

 

Menighetsrådet må evt. godkjenne endringene. 

 

Vedtak: 

Nittedal MR stiller seg positive til at nytt lydanlegg monteres i Rotnes kirke og ber kirkevergen følge opp 

nødvendige formelle søknader. MR takker for gaven. 

 

 

 

Meldingssaker 
Sak 000022 Høring om regler for valg av menighetsråd og leke medlemmer til bispedømmeråd og 

Kirkemøtet (kirkevalgreglene) og tilhørende endringer i kirkeordningen 

Nittedal menighet er ikke blant høringsinstansene. Høringen er åpen for alle. Frist for høringssvar er 20. april 

2022. AU har vedtatt å ikke svare på høringen 

 

 

Sak 000023 Kirkenytt - udekket underskudd kr. 4 440 

Årsregnskapet for Hakadal menighetsråd viser et underskudd for Kirkenytt på kr. 37 296. Av dette dekkes kr. 

32 856 av bundet fond Kirkenytt. Resterende udekket underskudd, kr. 4 440, dekkes med 2/3 av Nittedal 

menighetsråd og 1/3 av Hakadal menighetsråd.  

 

 

Sak 000024 Kvinnenes internasjonale bønnedag  

Arrangert 4. mars i Hakadal kirkestue med ca. 40 deltakere. 

 

 

Sak 000025 Nytt fra råd og stab 

 

 

Sak 000032 Høring "Helhet, integrering og sammenheng i kirkelig undervisning og læring" 

Kirkerådet vedtok på sitt møte i februar 2022 å sende overnevnte rapport på høring for å få innspill til 

arbeidet med revisjon av «Plan for trosopplæring" og justering av organisering og rammer. Nittedal menighet 

er ikke blant høringsinstansene. Høringen er åpen for alle og høringsfrist er 12. juni 2022. 

 

 

Sak 000033 Åpent møte om gudstjenestene 

I går, 25. april, var det åpent møte om gudstjenestefeiringen i Hakadal og Nittedal menigheter. 

Utgangspunktet for møtet var den nye lokale grunnordning som er innført i alle de tre kirkene.  

På møtet i dag kan vi dele inntrykk, erfaringer og innspill som kom fram på møtet. Videre kan vi diskutere 

hvordan vi ønsker å ta med dette i arbeidet framover. 

 

 

Sak 000034 Mulig etablering av tweens-klubb 
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Sak 000026 Referat Kirkekulturelt utvalg 17.02.22 

Vedlagt innkallingen. 

 

 

Sak 000027 Møtebok Nittedal kirkelige fellesråd 16.03.22 

Vedlagt innkallingen. 

 

Sak 000028 Møtebok Hakadal menighetråd 10.02.22 

Vedlagt innkallingen. 

 

 

Sak 000029 Møtebok Hakadal menighetsråd 24.03.22 

Vedlagt innkallingen. 

 

 

Sak 000030 Årsmelding 2021 Nittedal kirkelige fellesråd  

Vedlagt innkallingen. 

 

 

Sak 000031 Referat 26.01.22 Stiftelsen Kirkestue ved Nittedal Kirke 

Vedlagt innkallingen 

 
 

Neste møte: Tirsdag 24. mai kl. 19. 
 

 

 

For Nittedal menighetsråd 

 

 

Kristian Øgaard     Helle Vestli 

Leder      Saksbehandler 


